

KOMUNIKAT

DOTYCZĄCY OSÓB UPRAWNIONYCH (przyszłych Akcjonariuszy Spółki), KTÓRE NIE NABYŁY JESZCZE NIEODPŁATNE AKCJI ELEKTROMONTAŻ-POZNAŃ S.A. [„SPÓŁKA”], OD SKARBU PAŃSTWA,

W związku z informacją z dnia 27.04.2015 r., dotyczącą oferty nabycia przez Budimex S.A. od osób uprawnionych, akcji Spółki, które nabyte zostały przez tak określone osoby nieodpłatnie od Skarbu Państwa,

BUDIMEX S.A.

mając na względzie harmonogram czasowy nieodpłatnego nabywania, przez osoby uprawnione akcji Spółki od Skarbu Państwa, uniemożliwiający części osób skorzystanie z oferty Budimex S.A.

niniejszym informuje, iż

osoby uprawnione, które nie nabyły jeszcze nieodpłatnie akcji spółki od Skarbu Państwa [„ Akcje Pracownicze”] mogą złożyć **w terminie do dnia 31.08.2015 r. deklarację** o zamiarze sprzedaży Akcji Pracowniczych, które zostaną przez nich nabyte, za cenę **7,45 PLN, za jedną Akcją Pracowniczą**, na warunkach, które przedstawione zostaną w odrębnym zawiadomieniu.

Oferta nabycia Akcji Pracowniczych, po dniu 19.12.2016¹ r. za cenę 7,45 PLN brutto za jedną akcję ważna jest do dnia 31.08.2015 r. i dotyczy tych osób, które w terminie do dnia 31.08.2015 r. złożą wskazane powyżej deklaracje oraz nabędą, w terminie późniejszym, Akcje Pracownicze od Skarbu Państwa (zgodnie z harmonogramem ich przekazywania).

¹ w przypadku pracowników pełniących funkcję członków zarządu właściwą datą będzie 19.12.2017, tj. po upływie trzech lat od dnia sprzedaży akcji przez Skarb Państwa.

Zawarcie umów dotyczących sprzedaży Akcji Pracowniczych dokonywane będzie zgodnie z poniższą procedurą:

1. DEKLARACJA ZBYCIA AKCJI

Akcjonariusze, którzy są uprawnieni do nieodpłatnego nabycia od Skarbu Państwa Akcji Spółki ELEKTROMONTAŻ-POZNAŃ S.A. („Akcjonariusze”), lecz jeszcze nie nabyli Akcji Pracowniczych, a jednocześnie są **zainteresowani zawarciem z Budimex S.A. umów dotyczących sprzedaży Akcji Pracowniczych, po dniu 19.12.2016¹ r.**, zobowiązani są do złożenia podpisanej przez siebie deklaracji zamiaru sprzedaży Akcji Pracowniczych, której wzór stanowi załącznik do niniejszej informacji („**Deklaracja**”) i przekazania tak określonej Deklaracji w oryginale p. Agnieszce Filipiak lub p. Leopoldowi Zieleńskiewiczowi w spółce ELEKTROMONTAŻ-POZNAŃ S.A. albo do przesłania w formie elektronicznej skanu podpisanej Deklaracji na adres mailowy joanna.niedzielska@budimex.pl oraz adam.skwarski@budimex.pl albo do przesłania podpisanej deklaracji listem poleconym na adres **Budimex S.A., Biuro Analiz Strategicznych, ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa.**

Deklaracje powinny być złożone i doręczone Budimex S.A., w sposób wskazany powyżej, niezwłocznie nie później jednakże niż w terminie do dnia 31.08.2015 r.

Deklaracja może być złożona i podpisana przez Pełnomocnika Akcjonariusza, pod warunkiem, iż pełnomocnictwo udzielone będzie z podpisem notarialnie poświadczonym.

2. MIEJSCE I TERMIN PODPISANIA UMOWY

Po otrzymaniu przez Budimex S.A. Deklaracji, Akcjonariusze będą poinformowani o warunkach nabycia przez Budimex S.A. akcji, poprzez przedstawienie im projektów stosownych umów, a następnie będą telefonicznie oraz mailowo/pisemnie poinformowani o dacie i godzinie zawierania umów dotyczących sprzedaży Akcji Pracowniczych, o dokumentach które będą musieli podpisać oraz o dokumentach którymi będą musieli dysponować. Umowy zawierane będą w siedzibie Spółki ELEKTROMONTAŻ-POZNAŃ S.A.

Umowy mogą być zawierane w imieniu Akcjonariusza, który złożył Deklarację, przez Pełnomocników, pod warunkiem, iż pełnomocnictwo udzielone będzie w formie aktu notarialnego.

3. SPADKOBIERCY

W sytuacji, gdy Akcjonariusz zmarł:

- (1) po dniu zawarcia ze Skarbem Państwa umowy nieodpłatnego nabycia akcji, a przed złożeniem Deklaracji albo
- (2) po dniu złożenia Deklaracji ale przed datą zawarcia Umowy

zarówno Deklaracja, jak i Umowa mogą być złożone i zawarte przez spadkobierców zmarłego Akcjonariusza, którzy powinni legitymować się:

- oryginałem postanowienia Sądu o stwierdzeniu nabycia spadku opatrzonym klauzulą prawomocności,
- oryginałem notarialnego aktu poświadczenia dziedziczenia,
- oryginałem postanowienia Sądu, w przedmiocie działu spadku, albo oryginałem odpisu aktu notarialnego umowy o dział spadku, jeżeli akcje w wyniku dziedziczenia przypadły tylko jednemu albo niektórym spadkobiercom.

Jacek Daniewski

Lista załączników:

1. Wzór deklaracji zamiaru zbycia Akcji.